12401239
自
動
車
型
用
搬
送

50
198 100
注文例
Order
20
26
D
6
30
R1
34
1
2
12.5
1
12
3×F4
1
2
M×P（細目）
VCHCVCHT
エアシリンダ
5 150 10
39.2
{4}
29.4
{3}
19.6
{2}
9.8
{1}
VCHT70
VCH50
VCH70
30
F
N{kgf}
荷重N{kgf}
F：たわみ量〔mm〕
■たわみ量vs荷重特性グラフ型式 － M
VCH　50 － 10
①  硬度
（ショア）
型式
M
Type D
A70 VCH
50
10 12 14
70
A85 VCHT 70 12 14
エアシリンダのピストンロッド部ネジ径をご確認の上、ご注文ください。
左ページLTHCSのピストンロッドには適合しません。
M P（ピッチ）
10 1.25
12 1.5
14 1.5
VCH 　（硬度：ショアA70）
VCHT （硬度：ショアA85）
～ 材質 ①ニトリルゴム（NBR）
 ②アルミ（A5052）